



HST Danmark ApS

Hulskovej 60
6000 Kolding
CVR-nr. 37108502

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.08.2020

Erik Cæsar Bisgaard Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HST Danmark ApS

Hulskovvej 60

6000 Kolding

CVR-nr.: 37108502

Stiftelsesdato: 29.06.2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Cæsar Bisgaard Christiansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af udstyr og rådgivning inden for afløb og spildevand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 111 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på 362 t.kr. og en egenkapital på 8 t.kr.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		117.312	291.601
Personaleomkostninger	1	(253.919)	(280.729)
Driftsresultat		(136.607)	10.872
Andre finansielle omkostninger		(4.464)	(8.261)
Resultat før skat		(141.071)	2.611
Skat af årets resultat	2	29.943	(1.148)
Årets resultat		(111.128)	1.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(111.128)	1.463
Resultatdisponering		(111.128)	1.463

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		37.820	18.910
Varebeholdninger		37.820	18.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.250	294.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.000
Udskudt skat		29.943	0
Tilgodehavender		71.193	367.250
Likvide beholdninger		253.450	174.883
Omsætningsaktiver		362.463	561.043
Aktiver		362.463	561.043

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(42.188)	68.940
Egenkapital		7.812	118.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	143.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.266	23.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.878	89.277
Skyldig selskabsskat		0	1.148
Anden gæld		240.507	185.308
Kortfristede gældsforpligtelser		354.651	442.103
Gældsforpligtelser		354.651	442.103
Passiver		362.463	561.043

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	68.940	118.940
Årets resultat	0	(111.128)	(111.128)
Egenkapital ultimo	50.000	(42.188)	7.812

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	253.919	276.167
Andre personaleomkostninger	0	4.562
	253.919	280.729
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.148
Ændring af udskudt skat	(29.943)	0
	(29.943)	1.148

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hulskov Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
